
Rekapitulace ZL č.1

Název oddílu Cena před ZL Vícepráce Méněpráce Cena po změně 
celkem

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 124 566,95 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 124 566,95 Kč
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 299 273,46 Kč 52 020,00 Kč -133 000,00 Kč 218 293,46 Kč
    9_01 - Ostatní konstrukce a práce - lešení nad střechou 0,00 Kč 262 826,76 Kč 0,00 Kč 262 826,76 Kč
    997 - Přesun sutě 83 353,95 Kč 78 482,41 Kč 0,00 Kč 161 836,36 Kč
    998 - Přesun hmot 22 380,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 22 380,20 Kč
    712 - Povlakové krytiny 21 382,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21 382,14 Kč
    713 - Izolace tepelné 277 625,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 277 625,14 Kč
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 188 954,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 188 954,50 Kč
    742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 294,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 294,36 Kč
    762 - Konstrukce tesařské 806 154,91 Kč 0,00 Kč -441 732,82 Kč 364 422,09 Kč
    762_01 - Pochozí lávky v podkroví (nad tepelnou izolací) 0,00 Kč 33 416,28 Kč 0,00 Kč 33 416,28 Kč
    762_02 - Ozáření mikrovlnnou technologií 0,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč 50 000,00 Kč
    764_01 - Odvětrání kuchyně 0,00 Kč 47 835,50 Kč 0,00 Kč 47 835,50 Kč
    764 - Konstrukce klempířské 2 039 064,69 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 039 064,69 Kč
    765 - Krytina skládaná 212 138,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 212 138,54 Kč
    767 - Konstrukce zámečnické 249 479,66 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 249 479,66 Kč
    783 - Dokončovací práce - nátěry 151 005,70 Kč 38 281,20 Kč 0,00 Kč 189 286,90 Kč
    VRN3 - Zařízení staveniště 110 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 110 000,00 Kč
    VRN4 - Inženýrská činnost 190 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 190 000,00 Kč
    VRN7 - Provozní vlivy 100 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč
    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 20 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč
Cena celkem 4 906 674,20 Kč 562 862,15 Kč -574 732,82 Kč 4 894 803,53 Kč

Praha Dejvice ON - oprava dílčí (střecha)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 456975

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6ff4653f-7a4b-41ee-8e52-274d00991c38

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2019 09:48:01


		2019-10-24T07:48:03+0000




